日本診療放射線技師連盟 第 4 回理事会議事録

日時：2019 年 10 月 5 日（土）17：00～17：30

場所：鈴鹿医療科学大学千代崎キャンパス JART 記念館

出席者：

 理事長：中澤 靖夫、副理事長：篠原 健一、佐野 幹夫

 理事：江田 哲男、江藤 芳浩、小黒 清、小田 正記、熊代 正行、茂木 大志、

髙嶋 敏光、富田 伸生、富田 博信、中村 勝、西川 祝子、藤井 雅代、松田 恵雄、

船水 憲一、山本 英雄

委任状出席者：

 理事：小川 清、轟 英彦、中澤 洋治、𠮷川 典子

欠席者：

副理事長：畦元 将吾

理事：北川 明宏、児玉 直樹、小林 一郎、監事：田城 邦幸、播間 利光

議題

１．入会促進について

会員数ならびに本年度納入者数は資料 1 のとおりとなっており。引き続き、入会促進

並びに年会費納入をお願いする。

事務局より各都道府県の会員名簿をお送りするので、改めて入会促進並びに年会費納

入をお願いしたい。

２．年間支部寄付金について

会員数の増加ならびに年会費の納入が進まないことから、また、畦元副理事長が衆議院

議員となり、年間で最低 400 万円（広島県自民党大会並びに宏池会の核 100 枚ずつの

チケット購入がデューティー）が必要となる。ついては、資料２（A 案もしくは B 案）

のとおり、各都道府県よりご寄付いただきたい。

審議の結果、A 案で来年度よりご寄付いただく。

資料 2 に誤りがあり、一部修正とする。

３．支部長の交代について

資料１のとおり、岩手県の支部長が変更となっている。

４．その他

（１） 青年部について

前回の理事会でもお話しした通り、各都道府県より青年部代表を選任いただき

たい。現在、三重県より代表の連絡があったのみである。45 歳未満を対象とす

る。

以上